
Zarządzenie Nr 7.2015 

Dyrektora Miejsko – Gminnego Zespołu Oświaty w Drezdenku  

z dnia 01 października 2015r.  

 

w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze w Miejsko – Gminnym Zespole Oświaty w Drezdenku  

 

Na podstawie § 8 ust. 1  Statutu Miejsko – Gminnego Zespołu Oświaty, stanowiącego załącznik 

do uchwały XXXVI/263/09 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 18 czerwca 2009 roku w 

sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Drezdenku 

(Dz.U.Woj.Lubus.2009.89.1205) oraz § 3 ust. 1 Procedury naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Miejsko – Gminnym Zespole Oświaty w Drezdenku stanowiąca załącznik do 

Zarządzenia Nr 6.2015 Dyrektora Miejsko – Gminnego Zespołu Oświaty w Drezdenku z dnia 

17 września 2015 roku oraz art. 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008r o pracownikach 

samorządowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014r., poz. 1202), zarządza się, co następuje:  

 

§1  

Powołuje się komisję rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Miejsko – Gminnym Zespole Oświaty w Drezdenku- Samodzielne Stanowisko 

ds. Projektów i ABI w następującym składzie:  

 

1. Aleksandra Wojciuszkiewicz – Przewodniczący  

2. Maria Rudkiewicz – Sobota  

3. Jagoda Węgrzyn  

 

§2  

Komisja działa w oparciu o „Procedurę naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Miejsko – 

Gminnym Zespole Oświaty w Drezdenku” stanowiącą załącznik do Zarządzenia Nr 6.2015 

Dyrektora Miejsko – Gminnego Zespołu Oświaty w Drezdenku z dnia 17 września 2015 roku.  

 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji rekrutacyjnej. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


